
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 117

Data di registrazione 20/12/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA MICROVISION PER SERVIZIO 
RESOCONTAZIONE SEDUTE CONSILIARI

_________________________________________

Il Capo Area 1 - Amministrativa

           

 

Premesso:

Che con propria determinazione n.  83 del  25/10/2018 è stata avviata sul  MEPA la procedura di 
affidamento del servizio di resocontazione e riprese audio-video con trasmissione in diretta streaming delle  
sedute consiliari e di altri eventi che l'Amministrazione Comunale organizzerà nel corso della durata del  
contratto  ,  con la  ditta  Microvision s.r.l.,  con sede in  Pietraperzia  (EN) per  l'importo complessivo di  € 
24.400,00 IVA inclusa , per la durata di cinque anni; 

Vista  la  fattura   elettronica  n.  15/PA  del  18/12/2018,   Prot  n.  43059  del 
18/12/2018 pervenuta  dalla  Ditta  Microvision  s.r.l.  ,   di  €  4.800,00  IVA compresa, 
relativa al periodo ottobre – dicembre 2018 più canone annuale  per  il servizio sopra 
indicato;
 

Che con propria determinazione sopra specificata , per il predetto servizio,  è stato 
preso regolare impegno di spesa  al Cap. 0052  denominato ”Spese diverse per il consiglio 
comunale” Imp. n.   83712 ;
 

  Che il CIG per la fornitura del servizio  in argomento è il seguente:  ZB12578D2F;

            Visto il DURC assunto agli atti di questo ufficio attestante la regolarità della ditta  
;

          Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della superiore fattura ;
 

Visto l’O.R.EE.LL.;



Vista la L.r. 22/2008;
Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 
Vista  la  delibera  di  C.C.  n.  52  del  20/08/2018di  approvazione  Bilancio  di   
previsione finanziario 2018/2020;
Vista la fattura  che contestualmente viene inviata all'ufficio di Ragioneria;

  

DETERMINA

Di liquidare la fattura infra indicata emessa dalla Ditta Microvision s.r.l. con sede in Pietraperzia  
(EN) P.I. 04565170877, per l'importo complessivo di € 4.880,00 IVA compresa, relativa al periodo ottobre-
dicembre 2018 più canone annuale:

 Fattura  n. 15/PA del 18/12/2018     € 4.000,00  +  € 880,00 IVA

Di dare atto che la somma di € 4.880,00 trova copertura finanziaria  al cap. 0052 denominato”Spese 
diverse per il consiglio comunale” Imp.  83712; 

Di emettere mandato di pagamento, della somma spettante, in favore della Ditta 
Microvision s.r.l.  ,  mediante bonifico bancario sul conto dedicato e indicato in fattura, 
allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale;

Di avere verificato ai sensi dell'art. 183, comma 8 del TUOEL che il programma dei 
pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio 
di bilancio;  
         

Si  attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione 
amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l.;              

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei 
controlli  e  riscontri  contabili  e  fiscali  ai  sensi  del  3°comma,  dell’art.184  del  D.L.vo 
267/2000.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: _____________ il _____________

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	

